Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de junho de

ue de **.rva ho Ruedas
Diretora Legislativa

'd/~ect
da 	tcát 	 e)9éitáya -SSP

- gottai&racto4ia/(4.0304,(_

VETO TOTAL À RESOLUÇÃO N° 5.253, DE 07 DE MAIO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar o seguinte VETO
TOTAL:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, pela maioria absoluta dos votos dos presentes, o
Veto Total à Resolução 5.253, de 07 de maio de 2019, que "Determina que as contas de água
sejam emitidas no nome, CPF ou 	J do ocupante do imóvel"; Tudo conforme consta do
Processo Legislativo n°,)269/2018

2.019.

MARLI 	S MANCIN 	 JOSE 	CIDO DA ROCHA

44,p,„

S MARQ 	AN I0 	AL ES DE MIRA

Vice-P 	nte residente

CARLOS A ERTO D
2° ecretario 1° Se etári

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 25 (vinte e
cinco) de junho de dois mil e dezenove (2.019).

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1